ПР ОТОКОЛ
заседания Антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе

18.09.2019 г. №3

п.г.т. Сосьва

Председательствовал:
Исполняющий обязанности главы Сосьвинского городского
округа -  А.В. Киселев

Присутствовали: 10 человек (список прилагается)

I. Ознакомление с актом проверки организации деятельности
антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе и исполнения
органами местного самоуправления Сосьвинского городского округа решений
антитеррористических комиссии в Свердловской области, в том числе совместных с
оперативным штабом в Свердловской области по итогам января -  сентября 2019
года.

(Семакина М.В.)

I. Информацию по акту проверки организации деятельности
антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе и исполнения
органами местного самоуправления Сосьвинского городского округа решений
антитеррористических комиссии в Свердловской области, в том числе совместных с
оперативным штабом в Свердловской области по итогам января -  сентября 2019
года принять к сведению.

За данное решение проголосовали: «За» - 10 чел., «Воздержались» -  нет,
«Против» - нет.

II. Изучение Регламента работы антитеррористической комиссии в
Сосьвинском городском округе.

(Семакина М.В., Куракова С.А. Никольская О.В., Каданцев Д.А.)

1. Регламент работы антитеррористической комиссии в Сосьвинском
городском округе принять к сведению и довести до всех членов комиссии.

Ответственный: отдел социально-экономического развития администрации
Сосьвинского городского округа.

Срок -  до 23.09.2019 г.
За данное решение проголосовали: «За» - 10 чел.,

«Против» - нет.

Исполняющий обязанности главы
Сосьвинского городского округа

(подпись

«Воздержались» -  нет,

А.В. Киселёв

Список присутствующих на заседании АТК
в Сосьвинском городском округе 18.09.2019 год

Присутствовали:

1. А.В. Киселёв - исполняющий обязанности главы Сосьвинского городского округа;
2. М.В. Семакина - заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по
экономике, финансам и социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;
3. С.А. Куракова - начальник отраслевого органа администрации Сосьвинского городского
округа «Управление образования»;
4. О.В. Никольская - исполняющий обязанности начальника Отраслевого органа
администрации Сосьвинского городского округа «Управление по делам культуры,
молодежи и спорта»;
5. Е.В. Таланов - заместитель начальника ФКУ ОИУ-23 ГУФСИН России по Свердловской
области;
6. Е.Н. Чулочников - начальник ER № 6/4 ЕКПТУ Свердловской области «ОПС СО № 6»;
7. Д.А. Каданцев.- директор МКУ «УЕЗ и ХО Сосьвинского городского округа»;
8. Т.Е. Соколова - заведующая АПО п. Восточный ЕБУЗ СО «Серовская городская
больница»;
9. А.А. Шумилов - начальник ЛОП на ст. Серов;
10. В.С. Сысоев - начальник ОеП № 18 МО МВД России «Серовский»